



MAI Holding Kolding ApS

Haderslevej 140
6000 Kolding
CVR No. 38145665

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.09.2020

Imad Mousa Kadhim Al-Mousa
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

MAI Holding Kolding ApS

Haderslevvej 140

6000 Kolding

CVR No.: 38145665

Registered office: Kolding

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Ayad Musa Kazem Al-Mosawi, Director

Imad Mousa Kadhim Al-Mousa, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

P. O. Box 200

6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The Company's purpose is to hold investments in other companies as well as other kind of investments and other relates business.

Development in activities and finances

The Company's loss is 1,123k, which is not satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(8,488)	(28,300)
Income from investments in group enterprises		(1,105,319)	(713,577)
Financial expenses from group enterprises		(171)	0
Other financial expenses	1	(9,134)	(36,301)
Profit/loss before tax		(1,123,112)	(778,178)
Tax on profit/loss for the year	2	0	(11,439)
Profit/loss for the year		(1,123,112)	(789,617)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,123,112)	(789,617)
Proposed distribution of profit and loss		(1,123,112)	(789,617)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in group enterprises		5,661,676	6,766,995
Other financial assets	3	5,661,676	6,766,995
Fixed assets		5,661,676	6,766,995
Receivables from group enterprises		71,535	421,233
Income tax receivable		173,081	0
Receivables		244,616	421,233
Cash		16,041	19,880
Current assets		260,657	441,113
Assets		5,922,333	7,208,108

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		1,793,304	3,612,200
Retained earnings		3,908,789	3,213,005
Equity		5,752,093	6,875,205
Payables to group enterprises		31,285	32,614
Payables to shareholders and management		130,830	128,265
Income tax payable		0	163,899
Other payables		8,125	8,125
Current liabilities other than provisions		170,240	332,903
Liabilities other than provisions		170,240	332,903
Equity and liabilities		5,922,333	7,208,108

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	3,612,200	3,213,005	6,875,205
Profit/loss for the year	0	(1,818,896)	695,784	(1,123,112)
Equity end of year	50,000	1,793,304	3,908,789	5,752,093

Notes

1 Other financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Other interest expenses	9,134	36,301
	9,134	36,301

2 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Adjustment concerning previous years	0	11,439
	0	11,439

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	3,868,372
Cost end of year	3,868,372
Revaluations beginning of year	2,898,623
Revaluations for the year	(1,105,319)
Revaluations end of year	1,793,304
Carrying amount end of year	5,661,676
